АКУТИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.04.2024                                                                                                            № 3
с. Акутиха

Об исполнении бюджета Акутихинского  сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края   за 2023 год

       В соответствии со статьей  52 Устава Акутихинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края, статьей 19 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Акутихинский  сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:
       1. Принять решение «Об исполнении бюджета  Акутихинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края за 2023 год».
       2. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  поселения за 2023 год  по доходам с  в сумме 4302,3 тыс. рублей, по расходам  в сумме 4472,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме  169,7 тыс. рублей и со следующими показателями:
      1)  доходов местного бюджета за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
      2)  расходов местного бюджета за 2023 год  по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложениям 2  к настоящему решению;
      3) расходов местного бюджета за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему  решению;
      4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложениям 4  к настоящему решению;
      3. Направить данное решение главе поселения для подписания и опубликования (обнародования).
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Председатель сельского
Собрания депутатов                                                    Г.В. Казанин

А

КУТИХИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ

С

ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Б

ЫСТРОИСТОКСКОГО

РАЙОНА

А

ЛТАЙСКОГО

КРАЯ

РЕШЕНИ

Е

15.04.2024

№

3

с. Акутиха

Об исполнении бюджета Акутихинск

ого

сельсовет

а

Быстроистокского района Алтайского края

за

202

3

год

В соответствии со

статьей  52 Устава Акутихинского сельсовета

Быстроистокского района Алтайского края, статьей 19 Положения о

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании

Акутихинский  сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское

Собра

ние депутатов

РЕШИЛО

:

1. Принять решение «Об исполнении бюджета  Акутихинск

ого

сельсовет

а

Быстроистокского района Алтайского края за 202

3

год».

2.

Утвердить отчет об исполнении  бюдж

ета

поселения

за 202

3

год  по

доходам с  в сумме

4302,3

тыс.

ру

блей, по расходам  в сумме

4472,0 тыс.

рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме

169,7

тыс. рублей и со следующими показателями:

1)

доходов местного

бюджета за 202

3

год по кодам классификации

доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2)  расходов местного бюджета за 202

3

год  по ведомственной структуре

расходов бюджета согласно приложениям 2  к настоящему решению;

3) расх

одов местного бюджета за 202

3

год по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему

решению;

4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно

приложениям 4  к настоящему решению;

3. Направить данное решение главе поселения для подписания и

опубликования (обнародования)

.

4.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

(обнародования)

.

Председатель сельского

Собрания депутатов                                                    Г.В. Казанин

                                                                                                                     А КУТИХИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   С ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ      Б ЫСТРОИСТОКСКОГО   РАЙОНА   А ЛТАЙСКОГО   КРАЯ         РЕШЕНИ Е   15.04.2024                                                                                                                 №  3   с. Акутиха     Об исполнении бюджета Акутихинск ого    сельсовет а     Быстроистокского района Алтайского края     за   202 3   год             В соответствии со  статьей  52 Устава Акутихинского сельсовета  Быстроистокского района Алтайского края, статьей 19 Положения о  бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании  Акутихинский  сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельское  Собра ние депутатов  РЕШИЛО :           1. Принять решение «Об исполнении бюджета  Акутихинск ого   сельсовет а   Быстроистокского района Алтайского края за 202 3   год».                                                                       2.  Утвердить отчет об исполнении  бюдж ета    поселения  за 202 3   год  по  доходам с  в сумме   4302,3  тыс.   ру блей, по расходам  в сумме   4472,0 тыс.  рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме   169,7  тыс. рублей и со следующими показателями:          1)    доходов местного  бюджета за 202 3   год по кодам классификации  доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;          2)  расходов местного бюджета за 202 3   год  по ведомственной структуре  расходов бюджета согласно приложениям 2  к настоящему решению;          3) расх одов местного бюджета за 202 3   год по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему   решению;          4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам  классификации источников финансирования дефицитов   бюджетов согласно  приложениям 4  к настоящему решению;          3. Направить данное решение главе поселения для подписания и  опубликования (обнародования) .            4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) .     Председатель сельского    Собрания депутатов                                                    Г.В. Казанин